環境審査顧問会風力部会第1回（書面開催）

議事概要

１．日 時：令和5年4月7日（金）～4月11日（火）

２．出席者

  【顧問】

   川路部会長、今泉顧問、岩田顧問、岡田顧問、河村顧問、小島顧問、近藤顧問、

斎藤顧問、鈴木雅和顧問、鈴木伸一顧問、中村顧問、平口顧問、水鳥顧問

３．議 題

（１）国見風力発電事業環境影響評価書

４．議事概要

 （１）国見風力発電事業環境影響評価書の審査について

顧問から提出された意見等は以下のとおり。

・P1402〜1426 の写真の水平画角を明示すべき。

・P1406〜1409 の写真は、縦横比が他の写真と違っているため、写真の垂直画角を明示す

べき。

＜お問合せ先＞

      商務情報政策局 産業保安グループ 電力安全課

      電話：03-3501-1742（直通）

      FAX ：03-3580-8486